
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KONCEPCIJOS 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-381 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

Žin., 2008, Nr. 113-4290) 6 str. 19 p. ir atsižvelgusi į UAB ,,Statybos strategija“ 2009 m. lapkričio 

23 d. raštą Nr. 09-2548 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti UAB ,,Statybos strategija“ 2009 m. parengtai Pakruojo rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koncepcijai SS 09–069–SPL.  

 

  

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


